

Pobiegnij po inspiracje na aktywną jesień

Już w niedzielę 17 września odbędzie się Triathlon Zgorzelec, ostatnia z cyklu imprez w ramach Pucharu Sportów Wytrzymałościowych, które wspiera Wrocław Fashion Outlet

☒ *Jest nam szczególnie miło, że przez cały sezon wiosenno-letni wspieraliśmy mieszkańców Dolnego Śląska w ich sportowych zmaganiach* ☒ mówi Katarzyna Warzecha z Wrocław Fashion Outlet. ☒ *Triathlon Zgorzelec, do którego odliczamy już tylko godziny, to ukoronowanie wyzwań i adrenaliny, do których motywowaliśmy mieszkańców naszego regionu. Cieszymy się, że wielu naszych klientów powraca na wydarzenia w ramach Pucharu Sportów Wytrzymałościowych: nie jako kibice ale zawodnicy, mierząc się ze swoimi słabościami i odnosząc często pierwsze sportowe sukcesy. We Wrocław Fashion Outlet wierzymy w to, że aktywność fizyczna, dzięki właściwemu dobranemu obuwiu czy strojowi, może pomóc w przełamywaniu wszelkich barier i odnoszeniu małych i dużych codziennych sukcesów.*

Każdego dnia mieszkańcy Dolnego Śląska przekonują się, że na modowe przygotowania do uprawiania sportu nie trzeba wydawać ogromnych kwot. To właśnie dzięki niskim cenom, z codziennymi zniżkami do nawet -70%, we Wrocław Fashion Outlet można cieszyć się pomysłami na jesień pełną endorfin. Na przykład zamiast płacić 500 złotych za profesjonalne buty do biegania, na Granicznej 2 we Wrocławiu, kupimy je za 199 złotych, rozkoszując się przy tym najwyższą jakością produktu podczas pokonywania kolejnych kilometrów. W poszukiwaniu inspiracji, warto wybrać się między innymi do jedynej w Polsce salonu outletowego marki Outhorn. Znajdziemy tam, w bardzo rozsądnych cenach, rozwiązania modowe do spędzania czasu poza domem, także w trakcie coraz popularniejszych jednodniowych wypadów w góry.

Nadchodzący weekend kusi wyzwaniem, szczególnie uczestników Triathlonu Zgorzelec. Na polsko-czesko-niemieckim pograniczu na zawodników czeka solidna dawka sportowych wyzwań. Zainteresowani mają do wyboru dwa dystanse: olimpijski i sprint. Pasjonaci poważniejszej aktywności zmierzają się z pływaniem na dystansie 1 500 metrów, 40 km jeżdżąc na rowerze oraz w 10-kilometrowym biegu. Z kolei dla wybierających dystanse zmniejszono o połowę, choć w przypadkach zaplanowano określone limity czasowe. Oprócz startu indywidualnego, na dystansie możliwe jest udział zawodników poniżej 18 roku życia, posiadających zgodę rodzica o sztafet, w ramach których jedna osoba pływa, inna jedzie, a jeszcze inna biegnie.

Więcej informacji o stylowych pomysłach na jesień można znaleźć na www.wroclawfashionoutlet.com – natomiast o organizowanym triathlonie na triathlonzgorzelec.pl

Kontakt:

Źródło:

Image not found

Image not found

Image not found

Wrocław Fashion Outlet

Website: <https://www.wroclawfashionoutlet.com/>

Kontakt: Adam Piwek

Telefon: [+48696317330](tel:+48696317330)

Email: piwek.adam@gmail.com